SubstiTUBE® PRO UO UN 15 W/4000K 1200 mm

Tuby LED do zasilania przez stateczniki elektroniczne, stateczniki magnetyczne i bezposrednio z sieci 230V, niettukace.
Cechy produktu: Wykonana ze szkfa tuba LED T8 z trzonkiem G13. Zgodnos$¢ z konwencjonalnymi statecznikami i wieloma
popularnymi statecznikami elektronicznymi (patrz réwniez "compatibility list") i zasilaniem sieciowym. Niskie tetnienie
Swiatta zgodnie z UE 2019/2020. Rurka lampy wykonana ze szkta z zabezpieczeniem przed odtamkami z myslg o
zastosowaniach w przemysle spozywczym. Bez rteci, zgodne z RoHS. Stopien ochrony: 1P20. Trwato$¢ do 60 000 godzin.
Korzysci ze stosowania produktu: Dzieki szklanej konstrukcji lampa nie ugina sie. Ochrona przed odpryskami dzieki
specjalnej powtoce PET. Nadaje sie réwniez do pracy w niskich temperaturach. Wysokie natezenie oswietlenia dla
zaawansowanych zadanh o$wietleniowych. tatwa instalacja. Obszar zastosowan: Oswietlenie ogdine - dla temperatur
otoczenia w zakresie -20...4+45 °C. Supermarkety i domy towarowe. Przemyst.
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy
Wspétczynnik mocy

Moc lampy

Rodzaj napiecia

Strumien swietlny

Skutecznos¢ swietlna

Wskaznik oddawania barw (CRI)
Rodzaj szkta/pokrywy

Barwa $wiatta zgodnie z EN 12464-1

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]
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OSRAM

SubstiTUBE® PRO UO UN
Chiny

85395000

Lampa LED / multi LED (EC001959)
Zrédfa $wiatta (EG000028)
220..240V

85..85 mA

0,90

15.15W

AC

2400..2400 Im

160 Im/W

80-89

Matowy

Neutralna 3300-5300 K
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Trzonek

Kolor

Tolerancja temperatury barwowej (elipsa McAdama)
Mozliwos$¢ Sciemniania

Srednica

Dtugos¢

Stopien ochrony (IP)

Wskaznik efektywnosci energetycznej (EEI)
Typ banki

Klasa efektywnosci energetycznej
Minimalna liczba cykli zataczen
Wsp6tczynnik harmonicznych (THD)
Zuzycie energii przez 1000 godzin

Srednia trwato$¢ znamionowa

Mozliwos¢ sterowania zdalnego

Ze zdalnym sterowaniem

Bezpieczenstwo fotobiologiczne zgodnie z EN 62471

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

G13
Biaty
SDCM5
Nie

25,5 mm
1213 mm
IP20
0,09

T8

A++
200000
19

15 kWh
60000 h
Nie

Nie

RGO

4058075546813

4058075546820

2022-05-02



